



MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA
Av. Guilherme Cotching, 587 - Vila Maria - São Paulo - SP - CEP 02113-011
Telefone: (11) 99974-3997
CNPJ: 54.793.517/0001-04 IE: 135.962.477.118 IM: 1.319.165-9
E-mail: empenhos@maxfertools.com.br - licitacao@maxfertools.com.br

ANEXO II

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de ferramentas diversas (alicate, picareta, marreta, ...) e outros itens afins (abraçadeira, lanterna, vaselina, cabos de madeira ...) para uso da CESAMA, conforme especificações contidas neste Termo de Referência.

Razão Social do Licitante: MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA
CNPJ: 54.793.517/0001-04
Endereço: AV. GUILHERME COTCHING, 587 - VILA MARIA - SÃO PAULO - SP - CEP: 02113-011
E-mail: licitacao@maxfertools.com.br
Telefone / Fax: 11 99974-3997
Representante Legal:
Nome: GABRIEL MONTEIRO MARTINEZ
Identificação (RG e CPF):
RG: 35.258.351 SSP/SP
CPF: 409.540.268-70
Qualificação: SOCIO ADMINISTRADOR
E-mail do representante: licitacao@maxfertools.com.br

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
3	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 12" MARCA: VONDER MODELO/VERSÃO: 3662000300	UNIDADE	90,00	108,36	9.752,40
5	ALICATE UNIVERSAL DE 8"- CABO ISOLADO MARCA: GEDORE MODELO/VERSÃO: GEDORE	UNIDADE	12,00	36,20	434,40
6	ARCO DE SERRA 12" MARCA: GEDORE MODELO/VERSÃO: 3301623	UNIDADE	50,00	68,85	3.442,50
7	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA MARCA: VONDER MODELO/VERSÃO: 3315010000	UNIDADE	35,00	21,97	768,95
13	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA MARCA: METALOSA MODELO/VERSÃO: 722EA	UNIDADE	10,00	377,61	3.776,10
19	LIMA CHATA BASTARDA DE 12" MARCA: LS MODELO/VERSÃO: LS	UNIDADE	20,00	37,99	759,80
24	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL MARCA: DIMEC MODELO/VERSÃO: 440G	UNIDADE	1.240,00	14,79	18.339,60
Valor total da proposta:					37.273,75

O valor total dessa proposta é de R\$37.273,75 (trinta e sete mil e duzentos e setenta e três reais e setenta e cinco centavos).



MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA
Av. Guilherme Cotching, 587 - Vila Maria - São Paulo - SP - CEP 02113-011
Telefone: (11) 99974-3997
CNPJ: 54.793.517/0001-04 IE: 135.962.477.118 IM: 1.319.165-9
E-mail: empenhos@maxfertools.com.br - licitacao@maxfertools.com.br

ANEXO II

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de ferramentas diversas (alicate, picareta, marreta, ...) e outros itens afins (abraçadeira, lanterna, vaselina, cabos de madeira ...) para uso da CESAMA, conforme especificações contidas neste Termo de Referência.

Razão Social do Licitante: MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA
CNPJ: 54.793.517/0001-04
Endereço: AV. GUILHERME COTCHING, 587 - VILA MARIA - SÃO PAULO - SP - CEP: 02113-011
E-mail: licitacao@maxfertools.com.br
Telefone / Fax: 11 99974-3997
Representante Legal:
Nome: GABRIEL MONTEIRO MARTINEZ
Identificação (RG e CPF):
RG: 35.258.351 SSP/SP
CPF: 409.540.268-70
Qualificação: SOCIO ADMINISTRADOR
E-mail do representante: licitacao@maxfertools.com.br

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil
Agencia: 0386-7
Conta: 93250-7


Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo para pagamento: até 10 (dez) dias.
Prazo de entrega: 30 (trinta) dias.
Prazo de garantia: 03 (três) meses

DECLARAMOS que a propostas econômica acima compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas. E também inclui todos os custos diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

DECLARAMOS total concordância com os termos do Edital e seus anexos, e das condições da presente licitação.

Observações:

São Paulo, 9 de Setembro de 2025

Representante Legal	
 <small>Mario Cesar Moya Martinez Procurador RG: 10.985.467-6 CPF: 948.459.488-34</small> <small>MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA 54.793.517/0001-04</small>	
MARIO CESAR MOYA MARTINEZ	
RG:10.985.467-6	CPF:948.459.488-34